АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.09.2011 г.  №  714
«О внесении изменений  в постановление

Администрации Кумылженского муниципального района от 06.10.2009 г. № 725 «Об утверждении положения об антинаркотической комиссии

и её состава».

На основании п. 1.4. протокола №3 заседания антинаркотической комиссии  Волгоградской области от 06 сентября 2011г.

постановляю:

1. Внести в приложение № 2 «Состав антинаркотической комиссии Кумылженского муниципального района» к постановлению Администрации Кумылженского муниципального района от 06.10.2009 г. № 725 «Об утверждении положения об антинаркотической комиссии и её состава» следующие изменения:

- считать Радченко Андрея Григорьевича - начальника Михайловского МРО УФСКН по Волгоградской области, полковника полиции, заместителем председателя комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путём размещения в МУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.Сергеева».
Глава Кумылженского

муниципального района
                                            Г.А.Шевцов
Начальник правового отдела
                                     И.И.Якубова